

هیأت دولت در اطلاعیه‌ای از عموم مردم دعوت کرد

امروز در مراسم **چهلّم شهدا و جانبازگان** حوادث دی ماه شرکت کنند

#ما_داغداریم

🔴 معاون اول رئیس جمهور: از همه مردم دعوت می‌کنم با حضور در مراسم چهلم فرزندان ایران، در این سوگواری ملی، در کنار خانواده‌های داغدار و دولت عزادار همراه باشند

← اسماعیل گرامی مقدم، سخنگوی حزب اعتماد ملی: آیین سوگواری ملی اقدامی نمادین اما معنادار است که نشان می‌دهد دولت در غم و اندوه جامعه شریک است

← علیرضا شریفی یزدی، جامعه‌شناس: برگزاری مراسم چهل‌م جانباختگان نشان‌دهنده مسئولیت‌پذیری، همدلی و همراهی دولت با مردم است



صف ۲ میلیونی
فقط برای ۲۲۰ خودرو

یک چانگان و ۹ ہزار متقاضی!

امیر بعد از آزادی
مشاوره رایگان روانشناسی می دهد

متهم به قتل در زندان دکتر شد

میدری از تغییر معیار دریافت یارانه نقدی خبرداد

طیف یارانہ بگیران گسترده می شود؟

← 1.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست سی و سومین نمایشگاه قرآن کریم:

نمایشگاه قرآن، سکویی برای تقویت انسجام ملی است

← ۱۶

فرمانده نیروی دریایی سپاه در گفت و گوبا «ایران» تأکید کرد

جزایر ایرانی و تنگه هرمز، دژهای غیرقابل تصرف ایران



فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: «در این بین المللی است.»

وی افزود: «اشراف اطلاعاتی بی‌رو دریایی سپاه در تنگه هرمز یک اشراف کامل بیست و چهار ساعت است. این اشراف ما به سطح و در بالای سطح (هوایی) و حتی زیر سطح در تنگه هرمز کامل است، این اشراف اطلاعاتی به جهت تأمین امنیت عبور و مرور در این تنگه راهبردی است، چرا که اقتصاد کشورهای این منطقه و حتی بسیاری از کشورهای فرامنطقه‌ای هم به امنیت این آبراه و تنگه مهم کر خورده است.»

این مقام نظامی تأکید کرد: «ما به عنوان نیروی دریایی سپاه با این مسئولیتی که ما را واکذا شده، تلاش شبانه‌روزی داریم تا راهبردی درمهری برای تمام مردم دنیا که در واقع منافع در خلیج فارس دارند و غیرمتخاصم هستند، تأمین شود و بتوانند با امنیت کامل از این تنگه استفاده کنند. باید به این نکته توجه داشت که روزانه بیش از ۸۰۰ کشتی‌های کانتنربر تجاری از این تنگه عبور می‌کنند که سهم بالایی از تجارت دریایی را شامل می‌شود.»

گروه سیاسی - علی عوض خواه | مرحله اصلی رزمایش ترکیبی و مهندمند کنترل هوشتمند تنگه هرمز با محوریت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در منطقه راهبردی تنگه هرمز برگزار شد. رزمایشی که با تمرکز بر افزایش آمادگی عملیاتی، تمرین واکنش سریع و قاطع در برابر تهدیدات احتمالی دینامیتی دریایی و ارتقای آبراف اطلاعاتی ۲۴ ساعته در سطح، هوا و زیرسطح انجام شد. در همین رابطه، سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران در گفت‌وگو با «ایران» با تأکید بر اینکه تأمین امنیت عبور و مرور کشتی‌های کشورهای غیرمختصام یک اصل راهبردی است، رزمایش اخیر را در راستای رزمایش‌های سالانه نیروی دریایی سپاه برای حفاظت از جزایر ایران و عنوان «محسوس ملی» و صیانت از امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس دانست. فرمانده نیروی دریایی سپاه تأکید کرد، نگاه، نگاه دینامیتی، نیروی دریایی دریا

به گفته تنگسیری، «این آزمایش در خلیج فارس و تنگه هرمز اجرا می‌شود. جزایر ایرانی در خلیج فارس و تنگه هرمز، درها و شوایر غریب‌ال‌صرفی هستند که ناموس ملی ما ایرانیان به شمار می‌روند.»

وی افزود: «مأموریت دفاع از جزایر و سراسر خلیج فارس و تنگه هرمز بر عهده نیروی دریایی سایه گذاشته شد و ما هم برای ایجاد آگاهی تأمین امنیت این منطقه را به‌رودی درزمایش‌های روزنی را هرساله پیش‌بینی می‌کنیم. این‌زمایش‌ها نیزطبق برنامه سالانه نیروی دریایی برای در حال اجراست، اما تقوالت این‌زمایش‌ها بازمایش‌ها قبل، در تمرین تاکتیکی‌ها و تجهیزات به‌کارگیری‌شده است. گرچه برخی از اقدامات انجام‌شده درزمایش‌ها در تصاویر به‌نمایش می‌گذاریم، اما تعداد زیادی را هم نمی‌توانیم منتشر کنیم و در زمان و روز مبادا از آنها استفاده خواهیم کرد».

A large group of students and teachers posing on a staircase. The students are mostly wearing dark blue hijabs and uniforms. A few students in the front row are wearing orange jackets. The group is arranged in many rows, filling the width of the staircase.

عکس: President.ir

رئیس جمهوری در بازدید از یک مدرسه تمام هوشمند تأکید کرد

تجهیز نظام آموزشی به هوش مصنوعی

دبیرستان هوشمند دخترانه فرزنانگان شهرستان شهريار در همراهم سال جاري به بهره‌برداري رسيده است. اين مجموعه آموزشي در راستاي تايديد رئيس جمهوري بر ضرورت تحول در روش هاي تدريس و بازارابي فضاي آموزشي طراحي شده و مشتمل بر سالن بازديدهاي شناختي، تراس بازي، کارگاه فضاي مجازي و نمونه‌سازي پيشرفته، آزمایشگاه علوم، سالن مطالعه، کارگاه توليد محتوا، سايت فناوري اطلاعات و برنامه‌ريزي، آزمایشگاه هوش مصنوعي، کارگاه آزمايمني و کارگاه خايت و فناوري است. ساختار آموزشي و شيوه تدريس در اين مدرسه، مبتني بر الگوي «نسل چهارم آموزش» برنامه‌ريزي شده است.

A diagram showing two circles connected by a horizontal line. The left circle contains a left-pointing arrow ($\leftarrow$). The right circle contains a superscript 3 (3).

محمد رضا عارف در نشست نهادهای اجتماعی-اقتصادی تأکید کرد

تقویت تقسیم کار ملی برای معیشت مردم

روزگذاشته معاون اول رئیس‌جمهور در سومین نشست نهادهای اجتماعی-اقتصادی حضور یافت و سخنرانی کرد. محمدرضا عارف گفت: «این نهادها مناسبتهای ملی، این همراهی را عامل تقویت مسئولیت مدیران دانست و تأکید کرد خدمت به مردم افتخار مسئولان است.

بازوی اجرایی دولت برای حل مشکلات معیشتی مردم، رفع نازاری‌ها و تأمین پایدار کالاهای اساسی و امنیت غذایی هستند و دولت چهاردهم با رویکرد تقسیم‌کار ملی، همکاری سیستمی و مستمر آنها را دنبال می‌کند.

به گفته او، دولت حساب ویژه‌ای روی توان این نهادها باز کرده و باید تعامل با آنها به‌صورت پایداری شود. وی تأمین کالاهای اساسی با قیمت مناسب در ماه رمضان و نوروز را از اولویت‌های قوی دولت برشمرد و محور همکاری را این نهادها را شامل تأمین امنیت غذایی، بهبود معیشت، توانمندسازی محرومان و تأمین مسکن مردم با فعالیت می‌کند.

او با اشاره به حمایت و حضور مردم در عارف با قدرانی از همراهی این نهادها یوزیر در دوره حساس ۱۲ روزه و نقش آنها در تأمین کالاهای اساسی، گفت دولت نگاه راهبردی برای پشتیبان‌های اجتماعی-اقتصادی برای پیشبرد طرح‌های کلان دارد و دولت و این نهادها جدا از هم نیستند، بلکه با هدف مشترک خدمت‌رسانی به مردم فعالیت می‌کنند.

وزیر آموزش و پرورش: مجوز استخدام ۸۵ هزار معلم دریافت شده است

روز گذشته وزیر آموزش و پرورش در نشست با جمعی از دانش آموزان، معلمان، مدیران و خیران آموزش و پرورش فارس حضور یافت و سخنرانی کرد. علیرضا کاظمی با تأکید بر نقش مشکلات این حوزه طی دوران طلایی انباشته شده است، خاطرنشان کرد: «آموزش و پرورش قطاری است که باید در حرکت، ترمیم و به‌روزرسانی شود، چرا که نمی‌توان تلاش‌های دیر برای تعمیرات متوقف کرد.» او با بیان اینکه با ایده‌آل‌ها فاصله داریم، افزود: «نظام مسائل آموزش و پرورش روز به‌طور روزانه و جدی و نیز بلندمدت در حال پیگیری است.» کاظمی در بخش دیگری از سخنان خود به چالش‌های انسانی در آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: «با وجود دشواری‌های فراوان برای احداث محوطه جذب حتی یک نیروی شغری با شرایط مناسب، امسال موفق به دریافت مجوز استخدام ۸۵ هزار معلم شدیم.» وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: ۲۵۰ مورد از مطالبات آموزش و پرورش به‌رورز و چالش‌های علیرضا کاظمی در ادامه با اشاره به فرآیند دشوار به‌پندی عملیات، در به‌روزرسانی ۳۰۰ هزار معلم از مزایای

سازمان حمایت: فروش اجباری و نقد کردن اعتبار کالا برگ ممنوع است

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با ارسال نامه‌ای به رئیس اتاق اصناف ایران نسبت به بروز تخلفات در فرایند عرضه کالابرگ الکترونیکی همدار و خواستار برخورد فوری و بازدارنده با واحدهای صنفی متخلف شد.

به گزارش ایرنا، حسین فرهیژده، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس این سازمان پی نامه‌ای اعلام کرد: «بررسی گزارش‌های دریافتی و رصد و پایش میدانی از عملکرد واحدهای صنفی عرضه‌کننده کالابرگ نشان می‌دهد که در برخی موارد، تخلفاتی نظیر فروش اجباری، عرضه اقلام غیرمشمول، نقد نکرد اعتبار کالابرگ در قبایل دریافت کارمزد و الزام شهروندان به خرید تا سقف کامل اعتبار رخ داده است؛ مواردی که حتی در برخی فروشگاه‌های نخبه‌داری نیز مشاهده می‌شود. بی‌افزود: «رصد آگهی‌های منتشرشده در سکوهای مجازی نیز حاکی از درج مواردی با مضامینی همچون نقد نکرد اعتبار کالابرگ، «فروش کارت خوان

متصل به درگاه کالابرگ بدون نیاز به جواز صنفی»، «فروش نقدی اعتبار توسط اشخاص حقیقی» و همچنین «عرضه اقلام متفرقه از جمله اسباب‌بازی و لوازم خانگی» دارد.»

فرهیژده با تأکید بر ضوابط قانونی خاطرنشان کرد: «مطابق مقررات کالابرگ الکترونیکی، اعتبار تخصیص یافته صرفاً برای خرید اقلام مشخص تعیین شده و قابلیت نقدشوندگی یا خرید سایر اقلام را ندارد. همچنین انتشار هرگونه آگهی با مضامین مذکور، مغایر ضوابط جاری کشور بوده و بر اساس ماده ۱۷ قانون نظام صنفی و تبصره ۲ ذیل آن، ۶۸ هزار قفسه و ۱۷۵ هزار قفسه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، مجاز نیست.» رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در پایان تصریح کرد: «ضروری است با اطلاع‌رسانی دقیق ضوابط به واحدهای صنفی، اقدامات فوری برای پیشگیری از تخلفات باشد» در دستور کار قرار گیرد و حسب مورد، برخورد قانونی مؤثر و بازدارنده با متخلفان انجام شود.»